ISSENDORFF KG   Magdeburger Str.3   30880 Rethen   Tel: 05066 99 80   www.LCN.eu Perfektion.
Mit dem LCN-G55-2 (LCN-GS55-2) 2-fach Rahmen können
Steckdosen passend zur LCN-GT(S)-Serie installiert werden.
Der Glasrahmen hat eine Stärke von 5mm / 3mm.
Anwendungsgebiete:
Der Rahmen ist geeignet für alle Zentraleinsätze mit dem Maß 55x55
mm (System55 / Standard 55).
Es eignet sich besonders für designorientierte Anwender mit höch-
sten Ansprüchen an Funktion und Komfort.
Lieferumfang:
LCN-G55-2 / LCN-GS55-2
Installationsanleitung
Hinweise:
Bitte beachten Sie bei der Montage die Installationsanleitung.
LCN-G55-2 / LCN-GS55-2
2-fach Glasrahmen für Schalter/Steckdosen im 55mm Maß
Modelle:
LCN-G55-2
• Größe: 90mm x 160mm
Farbe: weiß LCN-G55-2W
schwarz LCN-G55-2B
champagner  LCN-G55-2C
LCN-GS55-2
• Größe: 77mm x 148mm
Farbe: weiß LCN-GS55-2W
schwarz LCN-GS55-2B
champagner  LCN-GS55-2C
Abmessungen:
(B x H x T):
LCN-G55-2     90mm x 160mm x 11,7mm (4mm Glasstärke)
LCN-GS55-2  77mm x 148mm x 10,5mm (3mm Glasstärke)
Montage: Der Rahmen wird durch die Steckdose oder
Schalter/Taster auf der UP- oder Hohlwanddose
befestigt.
79
T
a
s
te
r